

# Minibuss- og personbiltjenester Follo 2022

## Rutebeskrivelse

### Bilag til Oppdragsbeskrivelsen

---

# Innhold

1	Beskrivelse av linjene .....	2
2	Kjøring på helligdager og særskilte hverdager: .....	4

## 1 Beskrivelse av linjene

Spesialskyssen planlegges i kjøreruter for hvert enkelt vognløp fra dag til dag. Dette er kjøreruter som ikke publiseres. Hente- og leveringstid for hver enkelt elev/kunde er imidlertid tilgjengelig i «RuterBestilling-appen», for den det gjelder. Servicelinjer og bestillingstransporten planlegges på vognløp som også utfører spesialskyss.

Servicelinjene er kunngjort sammen med det ordinære rutetilbudet:

<https://ruter.no/globalassets/rutetabeller/buss-akershus/follo-rutetabell-17082020-korr.pdf>

Bestillingslinjene i Follo er kunngjort sammen med bestillingslinjene i hele Ruter sitt område:

<https://ruter.no/globalassets/rutetabeller/bestillingstransport/bestillingstransport-akershus-01122017-korr7.pdf>

Linje 502: **Mulig ny bestillingslinje i Frogn** som kjøres i området **Drøbak syd**, Sogsti og Drøbak nord, Gylte til Drøbak sentrum og **Dyrløkke**. Tilbudet skal være tilgjengelig med en avgang i hver retning alle hverdager med ankomst Dyrløkke cirka klokken 10 og avgang cirka klokken 12.30. Tilbudet gjelder dør-til-dør og kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.

Linje 507: **Servicelinje** som starter i krysset **Elleveien**/Arne Høilands vei og kjører Elleveien til Vestbyveien, Sogstiveien og Osloveien til **Dyrløkke**. Linjen har 7 avganger morgen og 7 avganger ettermiddag. Kun i rushretning. På Dyrløkke korresponderer linjen med 500 og 505 E til/fra Oslo.

Linje 511: **Bestillingslinje i Nordre Follo** som kjører i området Sætreskogen, Stenfelt, Vevelstad, Østrengveien, Tallaksrud til Ski terminal. Tilbudet er tilgjengelig med en avgang i hver retning alle hverdager. Tilbudet gjelder dør-til-dør i henhold til bestillingen.

Linje 517: **Bestillingslinje mellom Siggerud og Ski terminal** på tirsdager og torsdager. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.

Linje 523: **Bestillingslinje mellom Kjærnes og Ski terminal** på mandager og onsdager. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.

Linje 524: **Bestillingslinje mellom Ås, Egge, Vinterbro og Ski terminal** på fredager. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.

- Linje 526: **Service linje** som starter og slutter på plattform 1 ved **Ski terminal**. Traseen går fra Åsveien ned Linjeveien, Delerudbakken, forbi **Finstadtunet**, Høysletta, Ellingsrudveien og Sætreveien til Kråkstadveien og opp til Åsveien. Tilbudet har fire timesavganger på formiddagen alle hverdager.
- Linje 527: **Bestillingslinje mellom Skotbu/kråkstad og Ski terminal** på tirsdager og torsdager. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.
- Linje 531: **Bestillingslinje mellom Hvitsten og Vestby st.** alle hverdager. Tilbudet er tilpasset spesielt for skoleelever til/fra Bjørlien skole og øvrige rushtidsreisende med korrespondanse til tog på Vestby st. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før. Avgangene på formiddagen henter og bringer til hjemmeadresser.
- Linje 532: **Bestillingslinje mellom Teigen - Garder og Vestby st.** alle hverdager. Tilbudet er tilpasset rushtidsreisende morgen og ettermiddag med korrespondanse til tog på Vestby st. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før. Avgangene på formiddagen henter og bringer til hjemmeadresser.
- Linje 551: **Bestillingslinje mellom Dalefjerdings og Enebakk kirke** alle hverdager. Tilbudet er tilpasset spesielt for skoleelever til/fra Kirkebygden skole, Enebakk ungdomsskole og øvrige rushtidsreisende i korrespondanse med buss til/fra Lillestrøm. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.
- Linje 571: **Mulig ny service linje** mellom **Skogheim (Fagerstrand) og Frogn videregående skole**. På Frogn videregående skole korresponderer linjen med linje 500 i retning til/fra Oslo og 510 til/fra Ås - Ski. Det kjøres 5 tur/retur om morgenen cirka klokken 06 - 08, og 7 tur/retur om ettermiddagen cirka klokken 14 – 18. En morgenavgang er forlenget og starter fra Tangenåsen som gir forbindelse til linje 510 med avgang fra Frogn vgs klokken 07.12 til Ski for elever fra Nesoddens vestsida. Tilsvarende er en ettermiddagsavgang fra Frogn vgs som gir forbindelse fra linje 510 med ankomst 16.11 forlenget til Tangenåsen. Siste morgenavgang fra Skogheim kjører via Søndre Hallangen og kjøres til Seiersten med elever fra Digerud/Hallangen til Seiersten ungdomsskole. Tilsvarende kjøres første ettermiddagsavgang fra Seiersten via Søndre Hallangen til Skogheim. Alle avganger kjøres med 30. minutters frekvens mellom Skogheim og Frogn vgs og Frogn vgs - Skogheim.
- Linje 508: **Mulig ny bestillingslinje** mellom **Skogheim** og **Dyrløkke** med ankomst Dyrløkke cirka klokken 10 og retur cirka klokken 12.30. Det kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før. Avgangene på formiddagen henter og bringer til hjemmeadresser.

Linje 572: **Mulig ny** bestillingslinje på **Nesodden** som kjøres i området **Fagerstrand** – Fjellstrand – Blylaget – Hellvik til **Tangenåsen**. Tilbudet skal være tilgjengelig med en avgang i hver retning alle hverdager med ankomst Tangenåsen cirka klokken 10 og avgang cirka klokken 12.30. Tilbudet gjelder dør-til-dør og kjøres kun ved mottatte bestillinger dagen før.

Ruters tilbud er i utvikling og kan i tiden frem til kontraktstart bli endret. Enten permanent eller i form av pilotering av nye tilbud. Tilbyder skal basere seg på tilbudet beskrevet i denne Rutebeskrivelsen.

## **2 Kjøring på helligdager og særskilte hverdager (servicelinjer og bestillingstransport):**

Julaften:	Ingen avganger
Hverdager i romjulen:	Vanlig drift, se rutehefte
Nyttårsaften:	Ingen avganger
Hverdager i påskeuken:	Vanlig drift, se rutehefte
Påskeaften:	Ingen avganger
Bevegelige helligdager:	Ingen avganger